PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGUÇU

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piranguçu, Estado de Minas Gerais, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as
notas das provas objetivas do Processo Seletivo Público Nº 002/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Piranguçu, 10 de abril de 2023.

Ricardo Martins de Araújo
Prefeito Municipal

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 01  Pedra Vermelha e Vera Cruz

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

RENATA DAS CHAGAS GODOY 17/04/19910462128 68,0004843022181º

MARCOS DANIEL SIMÃO 18/11/19780463911 56,000MG111884022º

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 09  Melos II/Martins/Sobradinho

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ELESSANDRA DE FÁTIMA MARQUES SIMÕES 31/08/19910462120 68,000MG167082041º

GERSON RAUL ROQUE EMYGDIO 15/02/19920463902 64,0004865336082º

GABRIELA DOS SANTOS OLIVEIRA 05/03/20040463034 56,000MG 240046483º

GABRIELLA ELISA RAMOS DIAS 18/05/19970462547 52,000MG 199765544º

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 11  Sonho Meu e Cachoeirinha I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CRISLAYNE DA SILVA GUEDES 18/03/19990462511 84,000MG216422691º

MARIA EDUARDA SIMÃO 28/10/20030462331 76,000MG229616552º

GILVAN RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 25/10/20040462275 64,000MG239635823º

ISADORA FELÍCIA DA SILVA 28/01/19980462584 60,0003775288334º

SUELI APARECIDA OPENHEIMER 27/09/19700462320 56,0002438731905º

ALESSANDRA CRISTINA DOS SANTOS SILVA 17/02/19780462089 52,000MG105599876º

6Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 12  Cachoeirinha II e Monte Castelo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

EDINA APARECIDA RIBEIRO SANTOS 25/04/19850463505 76,000132899281º

LUIZ GABRIEL EMYGDIO ALVES 24/01/19950463410 68,0005220633542º

LUCAS EDUARDO MIRA DOS SANTOS 22/11/20000464184 60,000MG213317543º

MARCINEIA DA SILVA 14/01/19700463663 52,000221444464º

JOSÉ ANTÔNIO CRISTIANO DOS SANTOS 30/05/19900463435 52,000158042475º

5Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 13  Centro Urbano I

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

GUILHERME DA SILVA GUEDES 16/10/20010462513 76,000MG216421901º

MARIA ANGELICA PEIXOTO 13/05/19630463799 56,00030088722º

MATHEUS SALES CARNEIRO 25/01/20000462116 56,0003952473053º

PAOLA MORENA XAVIER LOURENÇO 28/11/20030462183 56,000MG192485954º

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Agente Comunitário de Saúde Microárea 14  Centro Urbano II e Vale das Pedras

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ROSIANI SIQUEIRA DE PAIVA 10/08/19930463158 68,0005242557261º

MICHELLE AZEVEDO DA SILVA 04/03/19780462672 64,00050264452º

RAFAELA FERREIRA DO NASCIMENTO 10/08/19890462104 60,000161785533º

DANIELE CRISTINA DE SOUZA 01/11/19980462099 60,0005401598034º

VANESSA MAISA DOS SANTOS 06/03/19990462463 60,000MG207491325º

KLEBER FORTES DA SILVA 14/06/19790462342 56,000M74446526º

FERNANDA BARBOSA LUZ 24/08/19900462391 56,000MG 220447097º

IGOR SILVA ALBINO 17/06/19960462133 52,000196298918º

8Qtd. Candidatos:

29Total Candidatos: